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Other available stock

coce

URSA - M02090-16

URSA

N.° do artigo MO2090

Opgoes de impressao

Copo revestido a pé de ago inoxidével reciclado (90% de ago
inoxiddvel reciclado e 10% de ago inoxidavel) com tampa
com orificio deslizante. Capacidade: 500 ml. Como se trata
de uma caneca de parede Unica, a transferéncia de calor

ainda pode ocorrer.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Height:
Diameter:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:

Country of Origin:

Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

Pode ser lavado na maquina de
lavar louga:

@8X11.5CM
8cm
11.5¢cm
8cm

1.27 cdm3
0.167 kg
0.133 kg

0.27m
0.295m
0.48 m
0.038 m3
5kg

30 pieces
Polybag

Aco Inoxidével Reciclado
73239300

CN

amfori BSCI
8719941068391

SILVER

yes

X

1de2

Estas sdo todas as possiveis posi¢des de impressdo com opgdes de configuragdo para este artigo.
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