

URSA

N.º do artigo M02090



Other available stock

-
-
-

Copo revestido a pó de aço inoxidável reciclado (90% de aço inoxidável reciclado e 10% de aço inoxidável) com tampa com orifício deslizante. Capacidade: 500 ml. Como se trata de uma caneca de parede única, a transferência de calor ainda pode ocorrer.

Dimensões

Dimensions:	Ø8X11.5CM
Width:	8 cm
Height:	11.5 cm
Diameter:	8 cm
Volume:	1.27 cdm3
Gross Weight:	0.167 kg
Net Weight:	0.133 kg

Embalagem

Carton Height:	0.27 m
Carton Width:	0.295 m
Carton Length:	0.48 m
Carton Volume:	0.038 m3
Carton Gross Weight:	5 kg
Carton Quantity:	30 pieces
Individual packaging after printing:	Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Aço Inoxidável Reciclado
Commodity Code:	7323 9300
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941068391
PMS Colour:	SILVER
Pode ser lavado na máquina de lavar louça:	yes

URSA - M02090-16

1 de 2

URSA

N.º do artigo M02090



Opções de impressão

Estas são todas as possíveis posições de impressão com opções de configuração para este artigo.